SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

EDITAL N.º 63/2023 – GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação, no uso das suas atribuições legais e com

base no item 11.6 do Edital n.º 44/2023-GS/SEED, resolve retificar o Edital n.º

55/2023 – GS/SEED, com vistas a complementar a lista de inscrições validadas e

não validadas no processo seletivo para preenchimento de vagas do Corpo de

Militares Estaduais Inativos Voluntários (CMEIV) – Programa Colégios Cívico-

Militares do Paraná, conforme Anexo deste Edital.

Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

Roni Miranda Vieira

Secretário de Estado da Educação

ANEXO DO EDITAL N.º 63/2023 – GS/SEED

Candidatos que atendem aos requisitos do § 3º, art. 33, da Lei n.º 19.130/2019
e ao item 2.1 do Edital n.º 44/2023 – GS/SEED.
(Reserva remunerada integral ou compulsória)

QUANT. POSTO/GRAD. NOME RG

471 CABO-RR ALCEU JULIO DE MARCHI 31434491

472 CABO-RR MARCIO ADRIANO DA SILVA 60748845

Candidatos que não atendem aos requisitos do § 3º, art. 33, da Lei n.º
19.130/2019 e ao item 2.1 do Edital n.º 44/2023 – GS/SEED.

(Reserva remunerada integral ou compulsória)

QUANT. POSTO/GRAD. NOME RG

531 CABO-RR JOSMARIEL DE JESUS RODRIGUES 45537447

532 CABO-RR CARLOS ROBERTO DO CARMO 63545619

533 CABO-RR WILSON AIRES 32839681

534 CABO-RR EZEQUIAS PAULO DA SILVA 43667262

535 CABO-RR RICARDO LAVORATO 48257631

536 CABO-RR ROGÉRIO LUIS DIAS E SILVA 48839452

537 SD1C-RR DEVAIR DOMINGOS 50535614

538 SD1C-RR LUIZ CHIMILOVSKI 44559870

539 SD1C-RR GENEROSO FONSECA 34309434

329
77

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 05/09/2023 17:30. Inserido ao protocolo 20.333.065-0 por: Tatiane Valeria Rogerio de Carvalho em:
05/09/2023 16:09. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: aa140185f108e7912e2a4ceb0b50be65.

329a
77

Documento: Edital632023GSSEEDRetificaEdital552023CMEIVCCM1.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 05/09/2023 17:30.

Inserido ao protocolo 20.333.065-0 por: Tatiane Valeria Rogerio de Carvalho em: 05/09/2023 16:09.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
aa140185f108e7912e2a4ceb0b50be65.

	Edital632023GSSEEDRetificaEdital552023CMEIVCCM1.pdf